IRACEMA
Trabalhando no Caminho Certo

PROCESSO: TOMADA DE PREÇOS N.o TP-006j2023
OBJETO: CONTRATAÇAo DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA
EXECUTAR O PROJETO DE REVITALIZAÇAO DO CANTEIRO CENTRAL DA RUA
GERVASIO HOLANDA, NA SEDE DO MUNICÍPIO, DE RESPONSABILIDADE DA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE
IRACEMA.

TERMO DE ADJUDICAÇAo E HOMOLOGAÇAO

O(s) Gestor(es) infra-assinados, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a
Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação em
epígrafe,

RESOLVEM:

ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, para
que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor da(s) seguinte(s) licitante(s):

VENCEDOR: LRS CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ n.O30.566.030/0001-
20, Com sede na Rua: Savino Barreira, N° 316-A- Bairro: Centro -Jaguaribe -CE, CEP: 63.475-00, pelo
valor global de R$ 151.213,87 (cento e cinquenta e um mil duzentos e treze reais e oitenta e sete
centavos), distribuídos da seguinte forma:

ITEM DESCRIÇAo V. UNIT. (R$) V. TOTAL (R$)
CONTRATAÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS
DE ENGENHARIA PARA EXECUTAR O
PROJETO DE REVITALIZAÇÃO DO

.;-' CANTEIRO CENTRAL DA RUA
01 GERV ÁSIO HOLANDA, NA SEDE DO R$151.213,87 R$ 151.213,87

MUNICÍPIO, DE RESPONSABILIDADE
DA SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE
DO MUNICÍPIO DE IRACEMA.

VALOR GLOBAL: R$151.213,87 (cento e cinquenta e um mil duzentos e treze reais e oitenta e sete
centavos).

Iracema/ CE, 17 de maio de 2023.

Ao setor competente para as providências cabíveis.

Francis o
Secretário de In

Magalhães
ura e Meio Ambiente

0iratema.ce.gOv.br ~ IititacaoiracemaZ017@gmall.com @prefeituradeiracema Oprefeitura de Iracema- CE

oRUA DELTA HOLANDA, 19" CENTRO" IRACEMA/CE" FONE: (88) 3428 1462

CNPJ: 07.891.658/0001-80

mailto:IititacaoiracemaZ017@gmall.com